浙江三花智能控制股份有限公司 独立董事对第六届董事会第二次会议 相关事项的事前认可意见

一、关于公司2019年度日常关联交易预计的事前认可意见

根据中国证监会《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》、《关联交易管理办法》等的有关规定,作为浙江三花智能控制股份有限公司(以下简称"公司")的独立董事,现对公司2019年度日常关联交易预计事项发表如下事前认可意见:

公司提交了2019年度日常关联交易预计的相关详细资料,经认真核查,基于独立判断,认为: 2019年度日常关联交易为公司发展和日常生产经营所需的正常交易,不存在损害公司和中小股东利益的情形,没有违反国家相关法律法规的规定。

同意将公司2019年度日常关联交易预计事项之相关议案提交公司第六届董事会第二次会议审议。

二、关于公司2019年度采购生产设备关联交易预计的事前认可意见

根据《关联交易管理办法》、深交所《中小企业板信息披露业务备忘录第7号:关联交易》等的有关规定,作为浙江三花智能控制股份有限公司(以下简称"公司")的独立董事,现对公司2019年度采购生产设备关联交易预计事项发表如下事前认可意见:

公司提交了关于2019年度采购生产设备关联交易预计事项的相关详细资料, 经认真核查,基于独立判断,认为:采购生产设备关联交易系日常生产经营所需 的正常交易,不存在损害公司和中小股东利益的情形,没有违反国家相关法律法 规的规定。

同意将关于公司2019年度采购生产设备关联交易事项之相关议案提交公司 第六届董事会第二次会议审议。

三、关于续聘会计师事务所的事前认可意见

公司提交了天健会计师事务所(特殊普通合伙)的相关信息资料,经认真核查,对公司关于续聘会计师事务所事项发表如下事前认可意见,认为:天健会计师事务所(特殊普通合伙)是全国性大型会计审计专业服务机构,综合实力较强,自2001年一直承担本公司审计业务。

同意将关于续聘会计师事务所事项之相关议案提交公司第六届董事会第二次会议审议。

浙江三花智能控制股份有限公司 独立董事: 计骅、沈玉平、张亚平 2019年4月3日